
 

UCHWAŁA NR 27/2024 

PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych 

w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego 

Na podstawie art. 182 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 11/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania 

utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 

Europejskiego (M.P. poz. 267 i 771, z 2020 r. poz. 249 oraz z 2023 r. poz. 903 i 919) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 zdanie trzecie otrzymuje brzmienie: 

„Przepis § 3 ust. 3 zdanie drugie stosuje się.”; 

2) w § 12 skreśla się zdanie drugie; 

3) w § 16: 

a) w ust. 3 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 

„Przepis § 10 stosuje się.”, 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Przepisy ust. 1-4 stosuje się odpowiednio do uzupełniania składu komisji 

powoływanych w obwodach odrębnych.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący 

Państwowej Komisji Wyborczej 

Sylwester Marciniak 


